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Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 

 
Pöytäkirjan liitteenä on Kaivokadun katusuunnitelmaehdotus, 
muistutukset ja alustava kustannusarvio. 

 
Esittelijä teknisen toimen johtaja Houhala, Keijo 
 
Päätösehdotus Tekninen lautakunta päättää hyväksyä Kaivokadun 

katusuunnitelman välillä Siltakatu – Kauppakatu liitteen mukaisena. 
 
Toimivalta Hallintosääntö § 23, tekniikkatoimialan toimintaohje kohta 3.3. 
 
Valmistelija suunnittelija Jari Rautiainen, p. 050 330 5488, 

etunimi.sukunimi@heinola.fi 
 
Valmistelu Suunnittelukonsultti on saanut valmiiksi katusuunnitelmaehdotuksen 

Kaivokadun parantamiseksi välillä Siltakatu – Kauppakatu. Tämä 
ehdotus käsittää noin 245 metrin mittaisen Kaivokadun osuuden 
pintarakenteiden uusimisen, kadun itäreunan jalkakäytävän 
uusimisen sekä kadun länsipuolella olevan jk+pp-tien parantamisen. 

 
 Suunnitelmassa esitetään kadunvarsipysäköinnin muuttamista 

länsireunalta itäreunalle, jolloin paikkojen määrä hieman vähenee 
tonttiliittymien takia. Linja-autopysäkin sijaintia etelän suuntaan 
esitetään muutettavaksi. 

 
 Suunnitelmaehdotus oli nähtävillä 15. – 28.9.2022 ja siitä jätettiin 

kaksi muistutusta. Ne olivat samansisältöisiä ja ovat kahden asunto-
osakeyhtiön nimissä jätettyjä. 

 
 Muistutuksissa ehdotetaan, että nykyinen kadunvarsipysäköinti 

säilyisi kadun länsireunalla. Perusteluina on roskaamisen 
lisääntyminen, meluhaittojen ja pakokaasujen lisääntyminen 
parvekkeiden kohdalle sekä liikenneturvallisuuden huonontuminen, 
kun pihaliittymien luona olevat pysäköidyt ajoneuvot heikentävät 
näkyvyyttä. Lisäksi muistutuksissa sanotaan Kaivokadulla ajettavan 
nykyään huomattavilla nopeuksilla. 

 
 Suunnittelijan perusteluita pysäköinnin siirtoon kadun toiselle 

reunalla on, että sillä on kadun geometria saatu suoraksi (kaistan 
levyinen sivuttaissiirtymä poistuu Kauppakadun liittymässä) ja 
pysäköinnin luontainen sijainti on kiinteistön puolella 
(liikenneturvallisuus paranee, kun ei tarvitse kulkea kadun yli).  

 
 Kustannusarvio on noin 532 000 euroa (alv 0%). 
 



 Esityslistan liitteenä on Kaivokadun katusuunnitelmaehdotus, 
muistutukset ja alustava kustannusarvio. 

 
Tiedoksianto virallinen ote muistutusten esittäjät 
 sähköposti  valmistelija 
 


